
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_03_20_B5-28.docx 

POTVARKIS 

DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO MOLĖTŲ R. KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO CENTRO DIREKTORIUI DARIUI SARKANUI 
 

2025 m. kovo  20 d. Nr. B5-28 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 8 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi, atsižvelgdamas į Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriaus Dariaus Sarkano 2025 m. kovo 18 d.  prašymą Nr. B19-440: 

1. S u t e i k i u  Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro direktoriui Dariui Sarkanui 1 darbo 

dienos kasmetines atostogas 2025 m. kovo 28 d., atostoginius išmokant kartu su darbo užmokesčiu 

už einamąjį mėnesį. 

2. P a v e d u  Astai Tamošiūnienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, pavaduoti direktorių 

Darių Sarkaną jo kasmetinių atostogų metu. 

3. S k i r i u Astai Tamošiūnienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, 30 procentų jos 

pareiginės algos dydžio priemoką už pavadavimo laikotarpį iš įstaigos lėšų.  

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


